
                                                                              RBL  - 11                                                                           
2 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA 

       04-470 Warszawa, ul. Marsa 110 

RBL-11 Strona 1 
 

                                                  Warszawa, dnia 28.08.2019 r. 

                                                                   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

NUMER POSTĘPOWANIA: U/112/2019 

 

        Na podstawie ar. 86 ust. 5, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający 2 Regionalna Baza Logistyczna zawiadamia, że w dniu 

28.08.2019 r. o godzinie 10:00 odbyło się publiczne otwarcie ofert złożonych  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na usługę wykonania naprawy radaru meteorologicznego EWR E700XD. 

Zgodnie z brzmieniem art. 86 ustawy Zamawiający informuje, iż na sfinansowanie 

zamówienia przeznaczył kwotę brutto w wysokości:  

Zadanie nr 1 – 338 250,00 zł; 

Zadanie nr 2 – 108 661,89 zł. 

W postępowaniu złożono 1 ofertę, której zestawienie zawiera poniższa tabela.  

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena Termin realizacji 

Okres  

gwarancji 

Warunki 

płatności 

ZADANIE NR 1 

1 

COMET Andrzej Mostek Sp. k. 

ul. Ignacego Mościckiego 1 

24-110 Puławy 

netto: 91 200,00 zł 

brutto: 112 176,00 zł 

90 dni kalendarzowych  

 od daty zawarcia umowy, 

jednak nie później niż do 

dnia 29.11.2019 r. 

zgodnie 

z SIWZ 

 

zgodnie 

z SIWZ 

ZADANIE NR 2 

1 

COMET Andrzej Mostek Sp. k. 

ul. Ignacego Mościckiego 1 

24-110 Puławy 

netto: 280 500,00 zł 

brutto: 345 015,00 zł 

90 dni kalendarzowych  

 od daty zawarcia umowy, 

jednak nie później niż do 

dnia 29.11.2019 r. 

zgodnie 

z SIWZ 

 

zgodnie 

z SIWZ 

UWAGA:  

Zamawiający przypomina, iż Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji z otwarcia ofert, przekazuje zamawiającemu oświadczenie  

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej – zgodnie  

z załączonym wzorem – załącznik nr 4 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

KOMENDANT 

/-/wz. płk Andrzej MAGIERA 


